
 
UCHWAŁA NR VI/146/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Zduńskowolskiemu – Hannie Iwaniuk do 

udziału i reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Lokator” w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z § 88 ust. 6 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Lokator” w Zduńskiej Woli z dnia 23 maja 2018 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Staroście Zduńskowolskiemu – Hannie Iwaniuk do udziału 

i reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego na Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Lokator” w Zduńskiej Woli w dniu 19 sierpnia 2020 r., tj. w części III Walnego 

Zgromadzenia dla członków, którzy posiadają prawa do lokali położonych na terenie jednostki 

osiedlowej Zachód - C. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

                                                                            Przewodniczący Zarządu: 

                                                            Hanna Iwaniuk  

 

                                                                     Członkowie Zarządu: 

                          Wojciech Rychlik 

                                        

     Marcin Łabędzki 

 

                                                                  Jadwiga Ziółkowska 

 

        Tomasz Ziółkowski 


